
SPRAY-MASTER AM-P
Handsprühgerät für alle Trennmittel

AM-P-M

Handsprühgerät für den 

mobilen Einsatz

AM-P-W

Handsprühgerät 

mit Wandhalterung



Gerätetyp:

Variante:

Max. Betriebsdruck:

Arbeitsdruck:

Höhe:

Breite:

Tiefe:

Gewicht:

Technische Daten
AM-P-W

Wand

4 bar, ölfrei

0,1 – 0,5 bar

630 mm

470 mm

230 mm

18 kg

AM-P-M

Mobil

4 bar, ölfrei

0,1 – 0,5 bar

1430 mm

530 mm

475 mm

28 kg

Spray-Master AM-P mit 120 Liter Fass

Airmixverfahren mit Niederdruck

Deckel verplombt

Gebinde transparent

Sauglanze fest montiert

Trennmittel-Schnellkupplung

geschlossenes System, sparsames und hygienisches Arbeiten

gleichmäßiges Sprühbild, sparsame Anwendung, kein Sprühnebel

kein Öffnen möglich, keine Produktkontamination oder Fremdkörper

Füllstand übersichtlich, vollständiges Entleeren möglich

direkter Anschluss der Trennmittelkupplung ohne Öffnen des Gebindes

einfacher Produktwechsel auch bei verschiedenen Viskositäten möglich

Leistungsmerkmale

SPRAY-MASTER AM-P
Handsprühgerät für alle Trennmittel

dueboer.de

Druckluftanschluss permanent erforderlich


